p̄ illis

## Sabbato.

to subiectio naturae angelice. hec autem subiectio erat propter hoc: qz natura angelica erat maior natura humana: quo ad tria.  
¶ Primo: quo ad dignitatem.  
Scđo: quo ad familiaritatem.  
Tercio: quo ad plenitudinem.  
Primo quo ad. r.c. Qz angelus est natura spiritualis: iuxta illd. ps. Qui facis angelos. r.c. Et phus. xij. Meta. appellat angelos substâias separatas homo aut est nature corruptibilis:  
Un̄ dauid. Ego sum vermis. r.c. et Abraham. d. Loquar ad dñz: cū sim puluis et cinis. Indecēs ergo erat: vt spiritu ritualis creatura exhiberet reuerentiam corruptibili. Scđo quo. r.c. Angelus erat deo familiaris: vt pote do assistēs. Dañ. viij. Millia milliū assistebat ei: et decies centena milia ministrabat ei. Hō aut erat quasi exaltenus et elongat⁹ ab eo p pctm. Un̄ ps. Elōgau⁹ fugiens. Tercio q ad plenitudinem. Angeli em̄ pticipant ipm lumen diuinuz in summa plenitudine. id semper euz lumine apparent. homines aut et si aliqd participant de ipo lumine: par. tñ et in obscuritate quadam. Quia ḡ his tribus natura angelica excedebat naturaz humanam. ideo adorabat ab ipo homine. Sed post: q in ultima etate ḡe inuicta est vna mulier q angelos excedebat in his tribus. Et quo ad diuinitatē: qz mat̄ dei. ex qua maternitate extrahebatur infinitas infinita. que melior fieri nō potuit: vt h̄z Tho. i. par. q. xxv. ar. vi et in. i. sen. di. xluij. ar. iij. et bon. in. i. di. xl. Et Dam̄. in. iij. Et quo ad familiaritatē: qz cūz ipa est tota trinitas Lu. q. domin⁹ tecu⁹. Et quo ad plenitudinem: qz plena gratia. Que inq̄t gratia plena. Ideo missus est angel⁹ qui ipsam honoraret. Que inq̄t gratia plena. q. d. exhibeo reuerentiam tibi: qz sine ve. Que inquit. Qd̄ vbu⁹ plurimum placet marie. Unde henricus de bassia in summa theologie. di. Qd̄ tale gaudium habet quando

dicitur que. quale habuit qf fuit ab angelo salutata. Unde Ber. Celū ridet: angelus gaudet: mūdus exultat: infernus contremiscit: demones fugiunt: dum dico Ave maria. Ille. Exemplū vidue helizabelt. que retulit suo confessori: q nocte quadam cū in suo lecto quiesceret venit maria ad ipaz quam assidue salutabat per verbum Ave. et dixit sibi. Dormisse filia: cui dixit. Nō dña mea. sed cupio informari cur ad me peccatricez venisti. R̄ndit n̄go. Veni vt doceaz te et oēs meos fideles: vt nō desistant a salutatione angelica: eo q gaudiu⁹ maximu⁹ mihi p̄stant. Et sicut ineffabile gaudiu⁹ habui qn̄ angelus mihi nunc auit filij mei incarnationē: sic nūc cū eadem verba a peccatorib⁹ replicantur. Un̄ quidā Vulgaris. Qui cupit saluari in mariā querat oculos. Deinde illi corde h̄sili genuflectat. Unde patet p̄ma ratio. ¶ Scđo ratione. r.c. Conclusio est Canonizaz. xiiij. q. vii. c. Si quid. r. c. Multi. quicqd inuenisti et nō reddidisti rapuisti. r. ff. de furtis. l. falsus et ff. de iniuris. l. conditi o. ff. de conditione indebiti. l. rep. ff. rerum amotaz. Ad p̄positum. Ex pecato ade mundus ḡam p̄didit. Ad ro. v. per vnu hominem pctm in hunc mundu⁹ intravit. Que gratia fuit q̄ sita per oēs etates. In p̄ma etate per oblationem sacrificiori in Abel. In secunda etate p immolationem biali⁹ um in Noe. In tercia etate per decimas in Abraham. In quarta etate p circumcisionem tempore moysi. Sed nullus illam inuenire poterat maria sola excepta. Non Sarra. Non Rebbecca. Non iudith. r.c. Quid dicis o gabri. Luce. xx. inuenisti ḡaz apd de uin. Quā ḡaz inq̄t Ber. Dei et homini pacē. mortis destructionē. vite representationē. Ille. Et Nico. de lyra. Inuenisti ḡam nō soli p te: sed pro humano genere. Hec est em̄ que totius mundi reparationem obtinuit salutē; hominum impetravit. Ille. Ad proposi-